２０２０年１０月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

会員各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 竹田 浩章

組織力向上室 室長 富山 邦男

会員拡大委員会 委員長 竹内 十郎

「公益社団法人姫路青年会議所 仮会員引継式」のご案内

拝啓  秋麗の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、表題の件につき下記内容にて仮会員引継式を開催いたします。会員の皆さまには、引継式を通じて仮会員を懐

深く迎え入れていただき、同志としての絆が芽生える契機としていただきたく設営いたします。ご多用のこととは存じ

ますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げます。

敬具

記

【名  称】 「仮会員引継式」

【日  時】 ２０２０年１１月２８日（土曜日）

受付１７：３０（同期会ミーティング）  開始１９：００～２１：００（引継式）

【会  場】 姫路キヤッスルグランヴィリオホテル 錦扇の間

姫路市三左衛門堀西の町２１０番地   ＴＥＬ：０５０－５８４７－７７７０

【会  費】 ７，０００円

※服装：ビジネス マスク着用

※持ち物：ＪＣバッジ、ネームプレート、名刺５０枚程度

■お問い合わせ連絡先：会員拡大委員会

委員長 竹内十郎 ＴＥＬ： ０９０－９０９３－９４７３ ＭＡＩＬ： takeuchijyuurou1244@himejijc.or.jp

副委員長 黒川慎二 ＴＥＬ： ０９０－４２７７－５７９４ ＭＡＩＬ： kurokawa_shinji1259@himejijc.or.jp

※お手数ですが、下記にご記入の上、１０月１９日（月）までに FAX もしくは上記連絡先へご返信ください。

公益社団法人姫路青年会議所事務局 FAX：０７９－２８１－０８６４

■ 仮会員引継式 に    出  席   ・ 欠  席 ・   遅  刻  （      ）分

■ 会社名：                           氏 名 ：

以上